
  

UCHWAŁA NR XXX/336/2023 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2023 r. dopłatę w wysokości 0,40 zł brutto do 1 m3 wody do taryfy zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług na terenie Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Kozłowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3123



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, 

rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców 

usług. Dopłątę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

W projektowanej uchwale dopłatą obejmuje się wszystkie taryfowe grupy odbiorców usług w wysokości 

0,40 zł brutto do 1 m³ wody. Proponowana dopłata z budżetu Gminy Bakałarzewo ustalona zostaje na 2023 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3123


		2023-06-05T13:41:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




